עיקרי תנאי הסף: .2

במכרז רשאים להשתתף רק מציעים העומדים במועד האחרון להגשת ההצעות למכרז בכל התנאים המצטברים המפורטים להלן:
המציע הינו תאגיד הרשום ופעיל בישראל. .2.1

המציע הינו קבלן הרשום במועד האחרון להגשת ההצעות למכרז בפנקס הקבלנים המתנהל לפי חוק רישום קבלנים לעבודות .2.2
הנדסה בנאיות, התשכ"ט-1969, ותקנותיו )להלן – "פנקס הקבלנים"(, בענף כבישים, תשתיות ופיתוח )ג – 200(, בסיווג כספי

המתאים לגובה הצעתו הכספית הכוללת למכרז זה.
המציע הינו בעל ניסיון מוכח, כקבלן ראשי או כקבלן משנה, בהקמה של 2 )שני( מאגרי מים לפחות בתחומי מדינת ישראל .2.3
לאחר בנייתם הסתיימה ואשר מ"ק, )מאה אלף( 100,000 לפחות בהיקף של עפר עבודות היו איו"ש, שבכל אחד מהם או

להבטחת קיום הצעתו למכרז צרף המציע להצעתו ערבות בנקאית אוטונומית, ללא תנאי, להנחת דעתו של המזמין, שהוצאה .2.7

עבור המציע על ידי בנק ישראלי לטובת המזמין, בסכום של 100,000 )מאה אלף( ₪, שתוקפה עד ליום 10.11.2020 ועד בכלל.
המציע הינו בעל אישור תקף על שמו לפי סעיף 2)א( לחוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו-1976. .2.8

המציע עומד בתנאים הקבועים בסעיף 2ב לחוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו-1976. .2.9
המציע לא ביצע תאום כלשהו עם משתתף אחר במכרז בקשר למכרז. בנוסף, המציע, בעל שליטה בו )"שליטה" כהגדרתה .2.10
בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968(, בעל מניות בו, דירקטור ומנהל בתאגיד המציע – ובמקרה של שותפות: שותף בשותפות – לא
הורשעו ב-5 )חמש( שנים שקדמו למועד האחרון להגשת ההצעות למכרז בעבירה הקשורה במכרז או בתאום מכרז או בעבירת
שוחד, מרמה, זיוף, גניבה, עבירה על חוק התחרות הכלכלית, תשמ"ח-1988, או על חוקי הגנת הסביבה, ואף לא הוגש נגדם, או

נגד מי מהם, כתב אישום בחשד לביצועה של עבירה כזו.
המציע רכש מהמזמין את מסמכי המכרז. .2.11
יתר תנאי הסף מפורטים במסמכי המכרז. .2.12

מסמכי המכרז: .3
עותק ללא תשלום. הפעילות המקובלות בשעות במשרדי החברה או www.mei-r.co.il באתר: במסמכי המכרז לעיין ניתן
מסמכי המכרז שהועלה לאתר האינטרנט הנו לעיון בלבד.